
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 18.03.2022
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Kaitsevägi avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Kaitsevägi kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste varade müügiks::
1) Meditsiiniteenistujate püksid, kokku 292 paari 
Alghind partiile 562eur 

2) Honeywell etiketiprinterid, 4tk, MP Compact4c Mobile 203 label printer, tootekood: XJ3-00-07000000
ning 4tk Honeywell Dolphin CN80 hoidikut 
Alghind partiile 5200eur 

3) 52 kaarditaskut, millest: 
- 23tk USA päritolu kaarditaskut; 
- 29tk Vene päritolu kaarditaskut; 
Alghind partiile 120EUR

Pakkumisi saab esitada osta.ee veebikeskkonnas alates R 18.03.2022 15:00:00 kuni R 01.04.2022
15:00:00

Lisateave: puudub

Kaitsevägi
Kesklinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond, Juhkentali tn 58
Telefon: +372 7171155
E-post: mil@mil.ee

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
projektijuht Allan Leppikson
Telefon: 56484394
E-post: allan@hooldusjuht.ee

Teadaande number 1897467

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58

